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ΑΝΤΡΕΣ TRA

1 ΚΟΥΤΑΒΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΟ  ΑΘΛΟΣ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

2 ΤΟΠΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

3 ΓΡΑΨΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

4 ΛΕΦΑΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΕΜΣ Ο ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

5 ΠΡΙΦΤΗ ΙΟΥΛΙΑΝ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

6 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

7 ΓΡΑΨΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

8 ΠΕΞΑΡΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

9 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

10 ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

11 ΓΡΑΨΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

12 ΖΑΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

1 ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΓΥΝΑΙΚΕΣ TRA

1 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΛΙΛΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

2 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

3 ΤΟΠΑΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

5 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6 ΤΣΙΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΓΕΜΣ Ο ΣΠΑΡΤΑΚΟΣ

7 ΚΑΛΕΓΚΑ ΑΙΚΑΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

8 ΚΟΥΒΕΛΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ  ΑΝΝΑ ΓΟ  ΑΘΛΟΣ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

9 ΦΑΚΙΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

10 ΖΑΦΕΙΡΗ ΔΑΝΑΗ  ΕΥΘΥΜΙΑ ΓΟ  ΑΘΛΟΣ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

11 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

12 ΤΟΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ-ΙΣΑΒΕΛΛΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΕΦΗΒΟΙ TRA

1 ΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΝΤΕΡΕΜΠΑΣΙΑΝ ΑΡΣΕΝΗΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

3 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

4 ΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

5 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ "ΕΡΑΤΩ"

6 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

7 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

8 ΚΟΤΣΙ ΑΡΝΕΣΤΙ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

9 ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

10 ΛΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

11 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΝΕΑΝΙΔΕΣ TRA

1 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΕΛΙΝΑ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

3 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

4 ΛΑΙΜΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 ΡΟΜΠΙΕ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

6 ΧΑΤΖΗΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΣΟΦΙΑ ΦΙΛΑΘΛΗΤΙΚΟΣ ΓΣΗ

7 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

8 ΘΕΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΑΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

10 ΖΑΧΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

12 ΠΑΠΑΛΕΞΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

13 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

14 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

15 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ  ΑΝΤΡΕΣ TRA
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ΠΑΙΔΕΣ TRA

1 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2 ΚΟΝΤΟΔΗΜOΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

3 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

5 ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

6 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

7 ΤΟΥΜΠΑΝ ΡΕΤΖΕΠ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ "ΕΡΑΤΩ"

8 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

9 ΝΤΕΝΤΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

10 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ

11 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

12 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

13 ΜΗΤΣΕΣΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΓΟ  ΑΘΛΟΣ  ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ

14 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

15 ΤΕΜΠΟΝΕΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

1 ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ TRA

1 ΤΣΑΚΑΛΙΔΟΥ ΛΥΔΙΑ-ΣΟΦΙΑ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

3 ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

4 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

5 ΜΟΛΛΑ ΜΕΛΕΚ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ

6 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

7 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

8 ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

9 ΠΑΝΤΟΣΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

10 ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΣΤΡΑΤΙΔΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ ΦΟΗ ΑΡΙΑΔΝΗ

12 ΣΤΙΛΛΟ ΕΛΕΑΝΑ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

13 ΠΑΠΑΣΠΗΛΙΩΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

14 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΡΟΥΜΠΙΝΙΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

15 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜ ΚΟΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΟΜ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜ ΚΤΟΡΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ-ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

ΟΜ ΛΙΩΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

ΟΜ ΜΑΚΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1 ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

2 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

3 ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΙΔΕΣ TRA

ΟΜΑΔΙΚΟ ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ TRA



ΑΘΛΗΤΕΣ ΠΟΥ ΠΡΟΚΡΙΝΟΝΤΑΙ ΣΤΟ ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟ ΠΡΩΤΑΘΛΗΜΑ ΤΡΑΜΠΟΛΙΝΟ 2018

ΑΝΤΡΕΣ DMT

1 ΚΑΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

2 ΚΩΤΣΑΔΑΜ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

3 ΤΟΠΤΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

ΓΥΝΑΙΚΕΣ DMT

1 ΕΥΑΓΓΕΛΑΤΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

2 ΚΑΛΕΓΚΑ ΑΙΚΑΑΤΕΡΙΝΗ ΤΣΑΜΠΙΚΑ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

3 ΜΕΝΔΡΙΝΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

4 ΚΑΣΑΠΟΓΛΟΥ ΛΙΛΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

5 ΝΤΟΛΚΕΡΑ ΝΑΥΣΙΚΑ ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

6 ΤΣΑΓΚΑΡΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

ΕΦΗΒΟΙ DMT

1 ΝΩΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 ΝΤΕΡΕΜΠΑΣΙΑΝ ΑΡΣΕΝΗΣ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

3 ΔΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟ ΚΕΡΚΥΡΑΣ

4 ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ "ΕΡΑΤΩ"

5 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

6 ΜΑΚΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

7 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

8 ΛΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

9 ΚΟΤΣΙ ΑΡΝΕΣΤΙ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

10 ΠΕΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

11 ΖΑΝΝΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

12 ΧΑΝΝΣ-ΑΝΩΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

13 ΚΟΤΣΙ ΑΡΤΙ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

14 ΚΟΥΛΑΚΙΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΝΕΑΝΙΔΕΣ DMT

1 ΣΤΑΥΡΟΥ ΑΝΝΑ - ΜΕΛΙΝΑ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

2 ΡΟΜΠΙΕ ΑΝΝΑ - ΜΑΡΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

3 ΑΡΓΥΡΗ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

4 ΑΛΕΥΡΑ ΕΙΡΗΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

5 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

6 ΧΑΣΙΩΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

7 ΛΑΙΜΟΥ ΣΑΒΒΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

8 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

9 ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

10 ΚΟΥΡΚΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΣΤΡΩΜΑΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

12 ΑΝΑΓΝΩΣΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΚΟ ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ

13 ΛΑΛΙΩΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

14 ΠΑΚΑΤΑΡΙΔΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

15 ΠΛΑΚΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΓΥΜΝΑΣΤΙΚΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ

1 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

2 ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΝΕΑΝΙΔΕΣ DMT
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ΠΑΙΔΕΣ DMT

1 ΤΣΙΡΙΓΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

2 ΤΟΥΜΠΑΝ ΡΕΤΖΕΠ Α.Σ. ΞΑΝΘΗΣ "ΕΡΑΤΩ"

3 ΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

4 ΚΑΡΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

5 ΚΟΝΤΟΔΗΜOΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΣΗΦ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

6 ΜΑΚΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

7 ΣΙΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

8 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

9 ΠΑΠΑΔΑΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΑΝΟΥΡΙΟΣ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

10 ΟΙΚΟΝΟΜΑΚΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ

11 ΓΙΑΝΝΑΚΑΡΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΟ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛΗΣ ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ

12 ΝΤΕΝΤΕ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

13 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

14 ΠΟΥΛΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΟ ΠΑΛΜΟΣ ΚΑΒΑΛΑΣ

15 ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

1 ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ DMT

1 ΜΟΛΛΑ ΜΕΛΕΚ ΓΣΗ Ν.ΚΑΖΑΝΤΖΑΚΗΣ

2 ΜΟΥΡΑΤΙΑΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΟ ΑΣΤΕΡΑΣ ΠΕΥΚΗΣ

3 ΠΑΝΤΟΣΙΤΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΟ ΑΙΑΣ ΘΕΡΜΑΪΚΟΥ

4 ΠΑΠΑΣΠΗΛΙΩΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΓΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ

5 ΑΛΕΞΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

6 ΚΑΛΠΑΞΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΑΣ ΔΡΑΠΕΤΣΩΝΑΣ

7 ΛΑΜΠΡΙΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΗΓΑ ΓΥΜΝΑΘΛΟΣ

8 ΚΟΒΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

9 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΡΟΥΜΠΙΝΙΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

10 ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

11 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ-ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ

12 ΜΕΤΑΞΑ ΕΙΡΗΝΗ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

13 ΞΑΝΘΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΑΣ ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ

14 ΣΙΑΦΑΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΕΡΜΗΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ

15 ΣΤΙΛΛΟ ΕΛΕΑΝΑ ΓΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΟΜ ΕΥΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙΣ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜ ΚΟΝΤΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ - ΕΙΡΗΝΗ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜ ΨΑΡΡΗ ΑΣΠΑΣΙΑ ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

1 ΓΑΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ

2 ΑΧΙΛΛΕΥΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ

ΟΜΑΔΙΚΟ ΚΟΡΑΣΙΔΕΣ DMT

ΟΜΑΔΙΚΟ ΠΑΙΔΕΣ DMT


